

خبر

تراکتوری‌ها آماده لیگ

باتوجه به تعطیلی مسابقات لیگ برتر به دلیل اردوی تیم ملی، تمرینات تراکتور پس از استراحت پنج روزه از ۲۵ شهریور در تبریز آغاز شد و اعضای کادرفنی برای حفظ آمادگی تیم، همه روزه تمرینات بدنسازی و تاکتیکی را در دو نوبت صبح و بعد از ظهر تدارک دیده بودند.

تراکتوری‌ها دو بازی تدارکاتی نیز در طول این مدت با تود ارومیه برگزار کرده و دو پیروزی ۶ بر یک و ۲ بر صفر مقابل این تیم کسب کردند؛ البته بازی دوم این دو تیم با توافق طرفین در سه نیمه ۴۵ دقیقه‌ای برگزار شد و بردیف چند بازیکن امید تراکتور را هم در این بازی‌ها محک زد.

آرای کمیته انضباطی

● با توجه به شکایت سعید لطفی از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۸۴۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۸ میلیون و ۳۱۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۱۲۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

● در پرونده شکایت ابراهیم شریفی از باشگاه ایران جوان پوشهر، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴۵۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۹ میلیون و ۸۱۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.

● در پی شکایت عباس حاجی‌زاده از باشگاه شاهین شهرداری پوشهر، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵ میلیون و ۴۵۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.

● با توجه به شکایت مهدی زبیدی از باشگاه فولاد خوزستان، کمیته وضعیت با توجه به مصالحه و سازش طرفین قرار رد دعوی خواهان را صادر کرد.

● در پی شکایت دانیال مؤمنی بیدرزاد از باشگاه ذوب آهن، این باشگاه به پرداخت یک میلیارد و ۸۲۴ میلیون و ۴۱۴ هزار و ۲۷۹ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۶ میلیون و ۴۶۲ هزار و ۲۵۴ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

● در پرونده شکایت پویا سیف پناهی از باشگاه شمس آذر قزوین (باداران تهران) این باشگاه به پرداخت یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۲ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.

عملکرد شاگردان مطهری

شاگردان حمید مطهری در فاکتورهای مختلف رتبه‌های قابل قبولی از لحاظ کیفیت فنی کسب کردند.

نساجی مازندران با میانگین ۴۲۵ پاس در هر بازی رتبه چهارم جدول لیگ برتر از حیث «تعداد پاس» را از آن خود کرد. با ۷۷ درصد پاس سالم در رده هشتم «میانگین دقت پاس» قرار گرفت. در بخش «مالکیت توپ» با ۵۳ درصد رتبه ششم را به خود اختصاص داد. با میانگین تعداد ۳ «شانس گل» در هر بازی، در جایگاه هفتم جای گرفت. همچنین در بحث نرخ «تبدیل شوت به گل» نیز با ۱۳ درصد، رتبه چهارم را به دست آورد.



گادوین منشا

آقای گل همچنان ناکام

منشا مهاجم مس رفسنجان که فصل گذشته با ۱۴ گل زده آقای گل لیگ بیست و یکم شد این فصل در لیگ بیست و دوم هنوز موفق به گلزنی نشده است. ربیعی و تیمش که در حال حاضر با ۸ امتیاز در رده ششم جدول قرار دارند هنوز چشم به راه روشن شدن موتور گلزنی منشا هستند تا ضعف گلزنی خود را برطرف کنند. تا هفته ششم مسی‌ها فقط سه گل زده داشته‌اند.



امیر قلعه نویی

ناکام مقابل تیم سابق

امیر قلعه‌نویی بازیکن و سرمربی سابق استقلال باید در هفته هفتم مقابل آبی پوشان قرار بگیرد. قلعه‌نویی از زمانی که هدایت گل‌گهری‌ها را برعهده گرفته نتوانسته عملکرد خوبی مقابل استقلال از خود به جای بگذارد. فصل گذشته یک بازی با نتیجه ۳-صفر با رأی کمیته انضباطی به نفع آبی‌ها تمام شد و بازی برگشت را شاگردان مجیدی دو بر یک پیروز شدند.



محمد نژاد مهدی

در سپاهان ماندنی است

پس از خرید نیلسون جونیر که در روزهای پایانی پنجره تابستانی به سپاهان پیوست و در دیدار برابر استقلال در اولین بازی فصل به میدان رفت، محمد نژاد مهدی که در اردوهای پیش فصل یکی از نفرات ثابت سپاهان در بازی‌های دوستانه بود موفق به گلزنی هم شده بود، فرصت بازی پیدا کرد. البته با خرید جونیر زرمه‌هایی مبنی بر جدایی نژاد مهدی و پیوستنش به فولاد شنیده می‌شد اما در نهایت این مدافع بابلی در سپاهان ماندنی شد.

تیم ملی می‌تواند شگفتی‌ساز شود

# مهاجری: ۲ رقیب سخت در قائمشهر داریم

نفت مسجدسلیمان که برای بازی مقابل نساجی مازندران آماده می‌شود، اردوی چند روزه‌ای در تهران بر پا کرد تا بتواند با آرامش و آمادگی بالاتری مسابقات را ادامه دهد. رضا مهاجری سرمربی نفت مسجدسلیمان که فکر می‌کند تیمش کار سختی مقابل شاگردان حمید مطهری دارد، درباره این بازی حساس، اردوی تهران، بازی‌های تیم ملی و... صحبت‌های جالبی دارد.

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی روزنامه‌نگار

اردوی تهران چطور پیش رفت؟ به اهدافی که در این اردو دنبال می‌کردید، رسیدید؟

ببینید ما با توجه به شرایطی که داریم و اینکه در مسجدسلیمان زمین تمرین مناسب نداریم، معمولاً وقتی با تیم‌های تهرانی بازی داریم یا تیم‌هایی که از تهران باید به آن شهر برویم، به پایتخت می‌آییم و در زمین وزارت نفت تمرین می‌کنیم که جای تشکر دارد یا در اهواز تمرین می‌کنیم. این بار هم به تهران آمدم و تمرینات خوبی را دنبال کردیم. فشار تمرینات خوب بود و خدا را شکر همه چیز خوب پیش رفت.

یک بازی دوستانه هم با مس کرمان داشتید.

بله، بازی خوبی بود. این بازی را انجام دادیم که بازیکنان در شرایط مسابقه قرار بگیرند و خدا را شکر توانستیم خودمان را بخوبی برای بازی با نساجی آماده کنیم.

بازی با نساجی را چطور پیش‌بینی می‌کنید؟

بازی با نساجی در قائمشهر سخت است. اگر تماشاگر هم باشد که امیدوارم باشد، ۲ رقیب خیلی سخت داریم. یکی تیم خوب نساجی که فوتبال خیلی خوبی بازی می‌کند و یکی هم تماشاگران که مشتاقانه حمایت می‌کنند و پرشور هستند.

پس کار سختی دارید...

ببینید تماشاگران حتماً به تیم ما هم انگیزه و شور می‌دهند که این

مسئله باعث می‌شود بازی زیبایی شاهد باشیم. فکر می‌کنید بتوانید نساجی را شکست دهید؟

می‌رویم که بازی خوبی انجام دهیم و امیدوارم این بازی خوب با برد و نتیجه همراه شود. البته کار سخت است اما بچه‌ها نشان دادند اگر روزشان باشد می‌توانند مقابل هر تیمی برتری خودشان را نشان دهند و ۳ امتیاز را کسب کنند. البته امسال هیچ تیمی نتوانسته نساجی را در خانه شکست دهد که این مسئله برای ما هم سخت خواهد بود.

راستی بحث تماسی با افشین پیروانی چه شد؟

من تماسی با افشین پیروانی نداشتم و الان از شما می‌شنوم. به هر حال آن ماجرا تمام شد.

چه نظری در مورد تیم ملی دارید؟

در تیم ملی تغییرات خیلی خوبی به وجود آمد. درست است که همه‌مان معتقدیم با اسکوپ‌چ رفتار مناسبی نشد و از این مسئله ناراحتیم اما تغییر و تحول مناسب بود. در تیم ملی همه چیز سمتی رفته بود که شرایط از دست اسکو خارج شده بود. خودش هم بی‌تأثیر نبود اما یکسری از آب گل‌آلود ماهی گرفتند. به نظرم آمدن کی‌روش بهترین تصمیم بود چون فوتبال ایران را بخوبی می‌شناسد و مدیریت لازم را دارد که تصمیمات قاطعانه می‌گیرد و آن را نمی‌شکند. اسکوپ‌چ در این رابطه خودزنی کرد. یکسری بازیکن را محروم کرد اما خودش کوتاه آمد و آنها را به تیم ملی دعوت کرد. این مسئله باعث لطمه بزرگی به خودش شد. آمدن کی‌روش به نفع تیم ملی است و پتانسیل این را دارد که بتواند تیم را به موفقیت

در تیم ملی تغییرات خیلی خوبی به وجود آمد. درست است که همه‌مان معتقدیم با اسکوپ‌چ رفتار مناسبی نشد و از این مسئله ناراحتیم اما تغییر و تحول مناسب بود

نقل قول

سیدمحمد ستاری:

## تعطیلات لیگ به ما کمک کرد

سیدمحمد ستاری مدافع تیم مس کرمان درباره شرایط فعلی‌اش می‌گوید: «خدا را شاکریم که در مجموعه بزرگ صنعت مس فعالیت می‌کنیم. تیم خوبی داریم متشکل از کادرفنی خوب و بازیکنان باانگیزه. تعطیلات اخیر کمک زیادی به تیم ما کرد. اردوی یک روزه‌ای در تهران داشتیم و بازی دوستانه با تیم نفت مسجد سلیمان کمک کرد تا بتوانیم شکل بازی برابر فولاد خوزستان را تمرین کنیم. پست اصلی من مدافع چپ است. خیلی سال پیش در تیم

راه‌آهن یک فصل به‌عنوان هافبک دفاعی بازی می‌کردم اما بعد از آن سال موموآدر پست مدافع چپ یاد سیستم سه دفاعه به‌عنوان مدافع آخر متمایل به چپ بازی می‌کردم ولی یک بازیکن حرفه‌ای باید توانایی بازی در چند پست را داشته باشد. نه تنها در پست هافبک دفاعی بلکه هر جای دیگر از زمین که سرمربی صلاح بداند می‌توانم به تیم کمک کنم.»

او با اشاره به کارکردن با سرمربی‌اش این طور می‌گوید: «کار کردن با مربیانی که به تازگی از دنیای بازیگری خداحافظی کردند، بسیار شیرین است. آقای حسین‌خانی بازیکن بزرگی بوده و در کار مربیگری هم آینده درخشانی دارد. بازیکنان همگی از شرایط تیم رضایت دارند و تلاش می‌کنیم تا علاوه بر ارائه بازی‌های خوب بتوانیم با شروع مجدد لیگ روند امتیازگیری بهتری نیز داشته باشیم.» آنها برای بازی با فولاد آماده می‌شوند: «بازی سختی در انتظار ماست. فولاد از نظر ساختار و شکل باشگاهی در چند سال اخیر واقعاً عملکرد خوبی

داشته؛ مدیریت و کادرفنی مجرب و حفظ شاکله اصلی تیم باعث شده تا فولاد یکی از بهترین تیم‌های لیگ باشد. کار سختی مقابل تنها نماینده ایران در جام باشگاه‌های آسیا داریم اما برای پیروزی و کسب سه امتیاز به اهواز سفر خواهیم کرد. در فاز هجومی بسیار خوب هستیم و بازی‌سازی را از دروازه‌بان و مدافعین انجام می‌دهیم؛ درست مطابق فوتبال روز اروپا. تلاش می‌کنیم تا با شروع دوباره لیگ و بازی برابر فولاد امتیازهای بیشتری جمع کنیم.»

